
OBM OMIRA BodenseeMilch GmbH Jahnstraße 10, D-88214 Ravensburg

MINUSL DOPPELKEKS 300G
DOPPELKEKSE MIT 28 % KAKAOCREMEFÜLLUNG, LAKTOSEFREI*

* LAKTOSE < 0,1 G / 100 G

Der laktosefreie MinusL Doppelkeks schmecken Groß und Klein dank
einer leckeren laktosefreien Kakaocremefüllung.

Anwendungshinweise

Perfekt geeignet:

für das To-go Geschäft
für die Gemeinschaftsverpflegung

Artikelinfos

Artikel-Nr: 17970

EAN 13: 4062800009245

ITF 14 carton: 04062800009252

Intrastat-Nr: 19053191

Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 210

Transport- & Lagerbedingungen: unter + 18 °C. Kühl und

trocken lagern.

Verwendungshinweise für den Endverbraucher: Nach dem

Öffnen innerhalb weniger Tage verbrauchen.

Produktinfos

Zutaten: WEIZENMEHL, 28 % Kakaocreme (Zucker, pflanzliche
Fette (Palm, Palmkern), 4 % TROCKENMILCHERZEUGNIS**, 2,5
% fettarmes Kakaopulver, Laktase), Zucker, pflanzliche Öle (Palm,
Raps, Palmkern), Glukosesirup, Kokosfett, Salz, Backtriebmittel:
Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat;
Säuerungsmittel: Citronensäure; natürliches Aroma, VOLLEI. **
hergestellt aus MAGERMILCH“

Nährwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal 2.043 Kj / 487 kcal

Fett 18,5 g

davon gesättigte Fettsäuren 10 g

Kohlenhydrate 72 g

davon Zucker 32 g

Ballaststoffe 3 g

Eiweiß 6,5 g

Salz 0,75 g

Fett absolut [%]: 18.5%
Allergen: Enthält Milch und MilchderivateEnthält Weizen und
WeizenderivateEnthält Eier und EiderivateKann enthalten
ErdnüsseKann enthalten SchalenfrüchteKann enthalten Soja und
SojaderivateKann enthalten Sesam

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemäß der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Änderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemäß Reg. (EC) 1881/2006 und zugehörige Änderungen,
Kennzeichnung (Nährwertangaben, Allergene) gemäß der Verordnung (EU)
1169/2011.

Produkteinheit

EAN 13: 4062800009245
Bruttogewicht: 307 g
Nettogewicht: 300 g

Länge: 70 mm
Breite: 70 mm
Höhe: 205 mm

Karton

ITF 14:04062800009252
VPE: 12 Stück

Bruttogewicht: 3,88 kg
Nettogewicht: 3,6 kg

Länge: 284 mm
Breite: 220 mm
Höhe: 220 mm

Palette

Anzahl Kartons pro Palette: 98
Anzahl Lagen pro Palette: 7

Bruttogewicht (inkl. Palette): 395,24 kg
Nettogewicht: 352,80 kg

Länge: 1.200 mm
Breite: 800 mm

Höhe: 1.740 mm

https://www.lactalisfoodservice.de/
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